
LV  LV 

IV SADAĻA — EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 72 713 000 67 021 000 62 650 990,37 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI 80 000 p.m. 1 602,51 

 Kopā 72 793 000 67 021 000 62 652 592,88 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 72 713 000 67 021 000 62 204 440,50 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 0,— 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 
SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 147 099,69 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI p.m. p.m. 299 450,18 

 3. sadaļa — Kopā 72 713 000 67 021 000 62 650 990,37 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0  No atalgojuma ieturētais nodoklis 37 816 000 36 076 000 33 238 183,64 87,89 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 6 714 000 6 394 000 5 876 734,08 87,53 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 44 530 000 42 470 000 39 114 917,72 87,84 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 28 183 000 24 551 000 23 087 160,77 81,92 % 

3 0 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2  To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 2 362,01  

 3 0 1. pants — Starpsumma 28 183 000 24 551 000 23 089 522,78 81,93 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 72 713 000 67 021 000 62 204 440,50 85,55 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis —  No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

37 816 000 36 076 000 33 238 183,64 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 714 000 6 394 000 5 876 734,08 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

28 183 000 24 551 000 23 087 160,77 

3 0 1 1. postenis — Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 0 1 2. postenis —  To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 362,01 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 3 LV 

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 1. pants — Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 0,—  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 147 099,69  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 147 099,69  

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 4 LV 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 147 099,69 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 199 673,31  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 901,71  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 98 721,41  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 153,75  

 3 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 299 450,18  

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 199 673,31 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 5 LV 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 901,71 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 98 721,41 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 153,75 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 80 000 p.m. 1 602,51 

 4. sadaļa — Kopā 80 000 p.m. 1 602,51 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem 

un banku kontiem 80 000 p.m. 1 602,51 2,00 % 

4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi p.m. p.m. 0,—  

 4 0. nodaļa — Kopā 80 000 p.m. 1 602,51 2,00 % 

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

80 000 p.m. 1 602,51 



LV 6 LV 

4 0 1. pants — Citi ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 Iestādē strādājošie 403 863 000 389 267 903 356 182 629,32 

2 Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi 99 917 531 96 702 893 104 346 478,40 

3 Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem 57 000 55 000 20 514,50 

10 Citi izdevumi p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 503 837 531 486 025 796 460 549 622,22 

1. SADAĻA — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 0 Iestādes locekļi 7 42 257 000 40 180 000 38 127 013,38 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki 7 322 027 000 309 111 903 282 846 743,45 

1 4 Citi darbinieki un ārējie pakalpojumi 7 33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 

1 6 Citi izdevumi saistībā ar iestādē strādājošajiem 7 5 835 000 6 579 000 5 606 326,40 

 1. sadaļa — Kopā  403 863 000 389 267 903 356 182 629,32 

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 0 Iestādes locekļi      

1 0 0 Algas un citi maksājumi      

1 0 0 0 Algas un piemaksas 7.2 37 675 000 35 714 000 33 932 889,87 90,07 % 

1 0 0 2 Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai 
dienesta izbeigšanos 7.2 2 071 000 653 000 1 724 000,00 83,24 % 

 1 0 0. pants — Starpsumma  39 746 000 36 367 000 35 656 889,87 89,71 % 

1 0 2 Pagaidu pabalsti 7.2 1 892 000 3 142 000 2 035 832,19 107,60 % 

1 0 4 Komandējumi 7.2 250 000 261 000 132 499,00 53,00 % 

1 0 6 Kursi 7.2 369 000 410 000 301 792,32 81,79 % 

1 0 9  Provizoriskās apropriācijas  7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 0. nodaļa — Kopā  42 257 000 40 180 000 38 127 013,38 90,23 % 



LV 7 LV 

1 0 0. pants — Algas un citi maksājumi 

1 0 0 0. postenis — Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

37 675 000 35 714 000 33 932 889,87 

1 0 0 2. postenis — Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 071 000 653 000 1 724 000,00 

1 0 2. pants — Pagaidu pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 892 000 3 142 000 2 035 832,19 

1 0 4. pants — Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

250 000 261 000 132 499,00 

1 0 6. pants — Kursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

369 000 410 000 301 792,32 

1 0 9. pants —  Provizoriskās apropriācijas  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      



LV 8 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 2 0 Algas un citi maksājumi       

1 2 0 0 Algas un piemaksas 7.2 318 404 000 305 502 903 279 528 566,07 87,79 % 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 7.2 776 000 709 000 704 637,87 90,80 % 

1 2 0 4 Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas 

uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu 
pildīšanas izbeigšanu 7.2 2 367 000 2 420 000 2 613 539,51 110,42 % 

 1 2 0. pants — Starpsumma  321 547 000 308 631 903 282 846 743,45 87,96 % 

1 2 2 Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu      

1 2 2 0 Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs 7.2 480 000 480 000 0,—  

1 2 2 2 Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ 

un īpašā atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2 2. pants — Starpsumma  480 000 480 000 0,—  

1 2 9  Provizoriskās apropriācijas  7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 2. nodaļa — Kopā  322 027 000 309 111 903 282 846 743,45 87,83 % 

1 2 0. pants — Algas un citi maksājumi  

1 2 0 0. postenis — Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

318 404 000 305 502 903 279 528 566,07 

1 2 0 2. postenis — Apmaksātās virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

776 000 709 000 704 637,87 

1 2 0 4. postenis — Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba 

pienākumu pildīšanas izbeigšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 367 000 2 420 000 2 613 539,51 

1 2 2. pants — Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu 

1 2 2 0. postenis — Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

480 000 480 000 0,— 



LV 9 LV 

1 2 2 2. postenis — Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un 

pagaidu darbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 2 9. pants —  Provizoriskās apropriācijas  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 4. NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 4 Citi darbinieki un ārējie pakalpojumi      

1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas      

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 7.2 10 665 000 10 674 000 9 406 734,87 88,20 % 

1 4 0 4 Personāla stažēšanās un apmaiņa 7.2 3 078 000 2 943 000 1 559 000,00 50,65 % 

1 4 0 5 Citi ārštata pakalpojumi 7.2 312 000 258 000 305 000,00 97,76 % 

1 4 0 6 Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā 7.2 19 689 000 19 522 000 18 331 811,22 93,11 % 

 1 4 0. pants — Starpsumma  33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 87,73 % 

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 1 4. nodaļa — Kopā  33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 87,73 % 

1 4 0. pants — Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas 

1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 665 000 10 674 000 9 406 734,87 

1 4 0 4. postenis — Personāla stažēšanās un apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 078 000 2 943 000 1 559 000,00 



LV 10 LV 

1 4 0 5. postenis — Citi ārštata pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

312 000 258 000 305 000,00 

1 4 0 6. postenis — Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

19 689 000 19 522 000 18 331 811,22 

1 4 9. pants — Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

1 6 Citi izdevumi saistībā ar iestādē strādājošajiem      

1 6 1 Ar personālvadību saistītie izdevumi      

1 6 1 0  Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā  7.2 172 000 195 000 128 505,54 74,71 % 

1 6 1 2 Profesionālā pilnveidošanās 7.2 1 620 000 1 750 000 1 363 779,95 84,18 % 

 1 6 1. pants — Starpsumma  1 792 000 1 945 000 1 492 285,49 83,27 % 

1 6 2 Komandējumi 7.2 366 000 377 000 250 200,00 68,36 % 

1 6 3 Palīdzība iestādē strādājošo labā      

1 6 3 0 Sociālais dienests 7.2 60 000 50 000 50 000,00 83,33 % 

1 6 3 2 Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās 
aktivitātes 7.2 336 000 324 000 364 849,53 108,59 % 

 1 6 3. pants — Starpsumma  396 000 374 000 414 849,53 104,76 % 

1 6 5 Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības      

1 6 5 0 Medicīnas dienests 7.2 207 000 231 000 127 618,12 61,65 % 

1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas 7.2 184 000 184 000 152 454,10 82,86 % 

1 6 5 4 Bērnu vispārizglītojošais centrs 7.2 2 835 000 3 420 000 3 122 919,16 110,16 % 

1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību 
biroju par Eiropas Savienības Tiesas personāla lietu 
apstrādi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

1 6 5 6 Eiropas skolas 7.1 55 000 48 000 46 000,00 83,64 % 

 1 6 5. pants — Starpsumma  3 281 000 3 883 000 3 448 991,38 105,12 % 

 1 6. nodaļa — Kopā  5 835 000 6 579 000 5 606 326,40 96,08 % 



LV 11 LV 

1 6 1. pants — Ar personālvadību saistītie izdevumi 

1 6 1 0. postenis —  Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

172 000 195 000 128 505,54 

1 6 1 2. postenis — Profesionālā pilnveidošanās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 620 000 1 750 000 1 363 779,95 

1 6 2. pants — Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

366 000 377 000 250 200,00 

1 6 3. pants — Palīdzība iestādē strādājošo labā 

1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

60 000 50 000 50 000,00 

1 6 3 2. postenis — Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās aktivitātes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

336 000 324 000 364 849,53 

1 6 5. pants — Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības 

1 6 5 0. postenis — Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

207 000 231 000 127 618,12 



LV 12 LV 

1 6 5 2. postenis — Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

184 000 184 000 152 454,10 

1 6 5 4. postenis — Bērnu vispārizglītojošais centrs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 835 000 3 420 000 3 122 919,16 

1 6 5 5. postenis — Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par Eiropas Savienības Tiesas personāla 

lietu apstrādi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1 6 5 6. postenis — Eiropas skolas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

55 000 48 000 46 000,00 

2. SADAĻA — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 0 Ēkas un papildu izdevumi 7 60 014 531 58 532 000 69 215 095,60 

2 1 Informātika, aprīkojums un iekārtas: pirkums, īre un 

apsaimniekošana 7 35 434 000 33 941 893 31 654 995,04 

2 3 Administratīvās darbības kārtējie izdevumi 7 1 503 000 1 329 000 941 745,55 

2 5 Sanāksmes un konferences 7 545 000 535 000 483 011,62 

2 7 Informācija: iegāde, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana 7 2 421 000 2 365 000 2 051 630,59 

 2. sadaļa — Kopā  99 917 531 96 702 893 104 346 478,40 

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 Ēkas un papildu izdevumi      

2 0 0 Ēkas      

2 0 0 0  Īres maksa 7.2 175 000 135 000 134 550,13 76,89 % 

2 0 0 1 Īre/pirkums 7.2 31 894 000 32 092 000 38 228 901,04 119,86 % 

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 7.2 p.m. p.m. 0,—  



LV 13 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 0 0 5 Ēku būvniecība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 7  Telpu iekārtošana  7.2 2 074 000 1 980 000 4 774 523,04 230,21 % 

2 0 0 8 Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība 7.2 1 240 000 1 225 000 1 643 007,67 132,50 % 

 2 0 0. pants — Starpsumma  35 383 000 35 432 000 44 780 981,88 126,56 % 

2 0 2 Izmaksas saistībā ar ēkām      

2 0 2 2  Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi  7.2 12 427 000 11 575 000 10 739 892,73 86,42 % 

2 0 2 4 Elektrības patēriņš 7.2 3 230 531 3 163 000 5 414 954,87 167,62 % 

2 0 2 6  Ēku drošība un novērošana  7.2 8 279 000 7 669 000 7 606 086,44 91,87 % 

2 0 2 8 Apdrošināšana  7.2 475 000 475 000 464 725,31 97,84 % 

2 0 2 9 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 220 000 218 000 208 454,37 94,75 % 

 2 0 2. pants — Starpsumma  24 631 531 23 100 000 24 434 113,72 99,20 % 

 2 0. nodaļa — Kopā  60 014 531 58 532 000 69 215 095,60 115,33 % 

2 0 0. pants — Ēkas 

2 0 0 0. postenis —  Īres maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

175 000 135 000 134 550,13 

2 0 0 1. postenis — Īre/pirkums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

31 894 000 32 092 000 38 228 901,04 

2 0 0 3. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 5. postenis — Ēku būvniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 0 0 7. postenis —  Telpu iekārtošana  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 074 000 1 980 000 4 774 523,04 



LV 14 LV 

2 0 0 8. postenis — Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 240 000 1 225 000 1 643 007,67 

2 0 2. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām 

2 0 2 2. postenis —  Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 427 000 11 575 000 10 739 892,73 

2 0 2 4. postenis — Elektrības patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 230 531 3 163 000 5 414 954,87 

2 0 2 6. postenis —  Ēku drošība un novērošana  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 279 000 7 669 000 7 606 086,44 

2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

475 000 475 000 464 725,31 

2 0 2 9. postenis — Citi ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

220 000 218 000 208 454,37 



LV 15 LV 

2 1. NODAĻA — INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN 

APSAIMNIEKOŠANA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 1 Informātika, aprīkojums un iekārtas: pirkums, īre un 
apsaimniekošana 

 

    

2 1 0 Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un 

telekomunikācijām saistīti pakalpojumi 
 

    

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope 
un apsaimniekošana 7.2 13 025 000 12 556 893 11 767 848,06 90,35 % 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu 
izmantošanai, īstenošanai un apsaimniekošanai 7.2 19 677 000 18 518 000 17 084 630,51 86,83 % 

2 1 0 3 Telekomunikācijas 7.2 450 000 474 000 404 955,35 89,99 % 

 2 1 0. pants — Starpsumma  33 152 000 31 548 893 29 257 433,92 88,25 % 

2 1 2 Mēbeles 7.2 510 000 510 000 474 506,53 93,04 % 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas 7.2 494 000 662 000 679 802,97 137,61 % 

2 1 6 Transporta aprīkojums 7.2 1 278 000 1 221 000 1 243 251,62 97,28 % 

 2 1. nodaļa — Kopā  35 434 000 33 941 893 31 654 995,04 89,34 % 

2 1 0. pants — Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un telekomunikācijām saistīti 

pakalpojumi 

2 1 0 0. postenis — Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un apsaimniekošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 025 000 12 556 893 11 767 848,06 

2 1 0 2. postenis — Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, īstenošanai un apsaimniekošanai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

19 677 000 18 518 000 17 084 630,51 

2 1 0 3. postenis — Telekomunikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

450 000 474 000 404 955,35 

2 1 2. pants — Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

510 000 510 000 474 506,53 



LV 16 LV 

2 1 4. pants — Tehniskās iekārtas un instalācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

494 000 662 000 679 802,97 

2 1 6. pants — Transporta aprīkojums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 278 000 1 221 000 1 243 251,62 

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 3 Administratīvās darbības kārtējie izdevumi      

2 3 0 Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces 7.2 535 000 535 000 418 586,88 78,24 % 

2 3 1 Ar finansēm saistītas izmaksas 7.2 15 000 40 000 6 300,00 42,00 % 

2 3 2 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un 

zaudējumu atlīdzību 7.2 30 000 30 000 5 375,17 17,92 % 

2 3 6 Pasta sūtījumu apmaksa 7.2 140 000 159 000 130 000,00 92,86 % 

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi 7.2 783 000 565 000 381 483,50 48,72 % 

 2 3. nodaļa — Kopā  1 503 000 1 329 000 941 745,55 62,66 % 

2 3 0. pants — Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

535 000 535 000 418 586,88 

2 3 1. pants — Ar finansēm saistītas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 000 40 000 6 300,00 

2 3 2. pants — Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un zaudējumu atlīdzību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

30 000 30 000 5 375,17 



LV 17 LV 

2 3 6. pants — Pasta sūtījumu apmaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

140 000 159 000 130 000,00 

2 3 8. pants — Citi administratīvās darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

783 000 565 000 381 483,50 

2 5. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 5 Sanāksmes un konferences      

2 5 2 Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi 7.2 158 000 155 000 150 704,24 95,38 % 

2 5 4 Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes 7.2 387 000 380 000 332 307,38 85,87 % 

 2 5. nodaļa — Kopā  545 000 535 000 483 011,62 88,63 % 

2 5 2. pants — Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

158 000 155 000 150 704,24 

2 5 4. pants — Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

387 000 380 000 332 307,38 

2 7. NODAĻA — INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

2 7 Informācija: iegāde, arhivēšana, sagatavošana un 

izplatīšana 

 

    

2 7 0 Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 7 2 Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi 7.2 1 791 000 1 839 000 1 587 792,71 88,65 % 

2 7 4 Izstrāde un informācijas izplatīšana      

2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis 7.2 p.m. p.m. 0,—  

2 7 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas 7.2 310 000 305 000 263 307,99 84,94 % 

2 7 4 2 Citas informācijas izmaksas 7.2 320 000 221 000 200 529,89 62,67 % 



LV 18 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

 2 7 4. pants — Starpsumma  630 000 526 000 463 837,88 73,63 % 

 2 7. nodaļa — Kopā  2 421 000 2 365 000 2 051 630,59 84,74 % 

2 7 0. pants — Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 7 2. pants — Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 791 000 1 839 000 1 587 792,71 

2 7 4. pants — Izstrāde un informācijas izplatīšana 

2 7 4 0. postenis — Oficiālais Vēstnesis 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

2 7 4 1. postenis — Vispārēja rakstura publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

310 000 305 000 263 307,99 

2 7 4 2. postenis — Citas informācijas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

320 000 221 000 200 529,89 

3. SADAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 7 Atsevišķu iestāžu un struktūru izdevumi 7 57 000 55 000 20 514,50 

 3. sadaļa — Kopā  57 000 55 000 20 514,50 



LV 19 LV 

3 7. NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

3 7 Atsevišķu iestāžu un struktūru izdevumi      

3 7 1  Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi       

3 7 1 0  Eiropas Savienības Tiesas izdevumi  7.2 57 000 55 000 20 514,50 35,99 % 

3 7 1 1  Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas 
kopienas dibināšanas līguma 18. pantā   p.m. p.m. 0,—  

 3 7 1. pants — Starpsumma  57 000 55 000 20 514,50 35,99 % 

 3 7. nodaļa — Kopā  57 000 55 000 20 514,50 35,99 % 

3 7 1. pants —  Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi  

3 7 1 0. postenis —  Eiropas Savienības Tiesas izdevumi  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

57 000 55 000 20 514,50 

3 7 1 1. postenis —  Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 18. pantā  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 0 Pagaidu apropriācijas  p.m. p.m. 0,— 

10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,— 

 10. sadaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,— 

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 20 LV 

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

1. S — PERSONĀLS 

1.1. S 1 — Eiropas Savienības Tiesa 

Funkciju grupa un pakāpe 

 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 5  5  

AD 15 14 3 14 3 

AD 14 78[1] 57[1] 78[1] 57[1] 

AD 13 96 20 96 10 

AD 12 153[2] 72 124[2] 82 

AD 11 165 110 166 110 

AD 10 133 52 137 52 

AD 9 97 15 121 15 

AD 8 88 2 88 2 

AD 7 147 2 140 2 

AD 6 11  11  

AD 5 8  10  

AD Starpsumma 995 333 990 333 

AST 11 12  12  

AST 10 19 1 19 1 

AST 9 42  42  

AST 8 39 23 39 19 

AST 7 80 32 80 36 

AST 6 105 36 105 36 

AST 5 95 27 95 27 

AST 4 65 64 65 64 

AST 3 47 42 53 41 

AST 2 13 5 13 5 

AST 1 2  2  

AST Starpsumma 519 230 525 229 

AST/SC 6     

AST/SC 5  3  3 

AST/SC 4     

AST/SC 3 8  8  

AST/SC 2 26  26  

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 34 3 34 3 

Kopā 1 548[3] 566 1 549[3] 565 

Pavisam kopā 2 114[4] 2 114[4] 

(1)Tostarp viena AD 15 amatvieta ad personam. 

(2)Tostarp viena AD 14 amatvieta ad personam. 

(3)Nepieskaitot potenciālo rezervi – bez apropriācijas piešķiršanas – ierēdņiem, kas norīkoti darbā pie Tiesas vai Vispārējās tiesas locekļiem (AD 12 – 6, AD 11 – 12, 
AD 10 – 20, AD 7 – 15, AST 6 – 11, AST 5 – 17, AST 4 – 21, AST 3 – 8). 

(4)Dažu amatvietu ieņemšana uz nepilnu laiku var tikt kompensēta ar citu darbinieku pieņemšanu darbā, nepārsniedzot attiecīgajā funkciju grupā tādējādi atbrīvoto 

amatvietu atlikumu. 



LV 21 LV 

 


	IV sadaļa — Eiropas Savienības Tiesa
	Ieņēmumi — Pašu resursi
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis —  No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Personāla iemaksas pensiju sistēmā
	3 0 1 1. postenis — Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju
	3 0 1 2. postenis —  To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem
	4 0 1. pants — Citi ar ēkām saistītie izdevumi



	Izdevumi — Izdevumi
	1. sadaļa — Iestādē strādājošie
	1 0. nodaļa — Iestādes locekļi
	1 0 0. pants — Algas un citi maksājumi
	1 0 0 0. postenis — Algas un piemaksas
	1 0 0 2. postenis — Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta izbeigšanos

	1 0 2. pants — Pagaidu pabalsti
	1 0 4. pants — Komandējumi
	1 0 6. pants — Kursi
	1 0 9. pants —  Provizoriskās apropriācijas

	1 2. nodaļa — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	1 2 0. pants — Algas un citi maksājumi
	1 2 0 0. postenis — Algas un piemaksas
	1 2 0 2. postenis — Apmaksātās virsstundas
	1 2 0 4. postenis — Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu pildīšanas izbeigšanu

	1 2 2. pants — Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu
	1 2 2 0. postenis — Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs
	1 2 2 2. postenis — Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem

	1 2 9. pants —  Provizoriskās apropriācijas

	1 4. nodaļa — Citi darbinieki un ārējie pakalpojumi
	1 4 0. pants — Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas
	1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki
	1 4 0 4. postenis — Personāla stažēšanās un apmaiņa
	1 4 0 5. postenis — Citi ārštata pakalpojumi
	1 4 0 6. postenis — Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā

	1 4 9. pants — Provizoriskās apropriācijas

	1 6. nodaļa — Citi izdevumi saistībā ar iestādē strādājošajiem
	1 6 1. pants — Ar personālvadību saistītie izdevumi
	1 6 1 0. postenis —  Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā
	1 6 1 2. postenis — Profesionālā pilnveidošanās

	1 6 2. pants — Komandējumi
	1 6 3. pants — Palīdzība iestādē strādājošo labā
	1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests
	1 6 3 2. postenis — Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās aktivitātes

	1 6 5. pants — Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības
	1 6 5 0. postenis — Medicīnas dienests
	1 6 5 2. postenis — Restorāni un ēdnīcas
	1 6 5 4. postenis — Bērnu vispārizglītojošais centrs
	1 6 5 5. postenis — Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par Eiropas Savienības Tiesas personāla lietu apstrādi
	1 6 5 6. postenis — Eiropas skolas



	2. sadaļa — Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	2 0. nodaļa — Ēkas un papildu izdevumi
	2 0 0. pants — Ēkas
	2 0 0 0. postenis —  Īres maksa
	2 0 0 1. postenis — Īre/pirkums
	2 0 0 3. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde
	2 0 0 5. postenis — Ēku būvniecība
	2 0 0 7. postenis —  Telpu iekārtošana
	2 0 0 8. postenis — Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība

	2 0 2. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām
	2 0 2 2. postenis —  Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi
	2 0 2 4. postenis — Elektrības patēriņš
	2 0 2 6. postenis —  Ēku drošība un novērošana
	2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana
	2 0 2 9. postenis — Citi ar ēkām saistītie izdevumi


	2 1. nodaļa — Informātika, aprīkojums un iekārtas: pirkums, īre un apsaimniekošana
	2 1 0. pants — Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un telekomunikācijām saistīti pakalpojumi
	2 1 0 0. postenis — Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un apsaimniekošana
	2 1 0 2. postenis — Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, īstenošanai un apsaimniekošanai
	2 1 0 3. postenis — Telekomunikācijas

	2 1 2. pants — Mēbeles
	2 1 4. pants — Tehniskās iekārtas un instalācijas
	2 1 6. pants — Transporta aprīkojums

	2 3. nodaļa — Administratīvās darbības kārtējie izdevumi
	2 3 0. pants — Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces
	2 3 1. pants — Ar finansēm saistītas izmaksas
	2 3 2. pants — Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un zaudējumu atlīdzību
	2 3 6. pants — Pasta sūtījumu apmaksa
	2 3 8. pants — Citi administratīvās darbības izdevumi

	2 5. nodaļa — Sanāksmes un konferences
	2 5 2. pants — Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi
	2 5 4. pants — Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes

	2 7. nodaļa — Informācija: iegāde, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana
	2 7 0. pants — Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas
	2 7 2. pants — Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi
	2 7 4. pants — Izstrāde un informācijas izplatīšana
	2 7 4 0. postenis — Oficiālais Vēstnesis
	2 7 4 1. postenis — Vispārēja rakstura publikācijas
	2 7 4 2. postenis — Citas informācijas izmaksas



	3. sadaļa — Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem
	3 7. nodaļa — Atsevišķu iestāžu un struktūru izdevumi
	3 7 1. pants —  Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi
	3 7 1 0. postenis —  Eiropas Savienības Tiesas izdevumi
	3 7 1 1. postenis —  Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 18. pantā



	10. sadaļa — Citi izdevumi
	10 0. nodaļa — Pagaidu apropriācijas
	10 1. nodaļa — Rezerve neparedzētiem izdevumiem



	1. S — PERSONĀLS
	1.1. S 1 — Eiropas Savienības Tiesa


